

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΚΑ 30-7323.052

α/α	α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Άρθρο	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
			Αναθεώρησης				Μερική
ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ							
1	A-14	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος	ΟΔΟ-1310	m	100,00	0,65	65,00
2	B-1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	ΟΔΟ-2151	m ³	65,00	4,00*	260,00
3	Γ-2.2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΟΔΟ-3211.B	m ²	1.950,00	1,45*	2827,50
Σύνολο δαπανών ομάδας εργασιών 1.							3152,50
ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΈΡΓΑ-ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ							
4	B-29.3.4	Μικροκατασκευές (φρεάτια, ορθογωνικές τάφροι κλπ) με σκυρόδεμα C16/20	ΟΔΟ-2532	m ³	30,00	126,00	3780,00
5	B-30.3	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων έργων	ΥΔΡ-7018	kg	700	1,15	805,00
6	Δ-3	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΟΔΟ-4110	m ²	1950	1,20	2340,00
7	Δ-8.1	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΟΔΟ-4521B	m ²	1950	7,90	15405,00
8	11.02.04	Εσχάρεις υδροσυλλογής, από ελατό χυτοσίδηρο (ductile iron)	ΥΔΡ 6752	kg	420	2,90	1218,00
Σύνολο δαπανών ομάδας εργασιών 2.							23548,00
Αθροισμα δαπανών κατά τη μελέτη (Σ.σ.)							26.700,50
ΓΕ+ΟΕ 18%							4.806,09
Σύνολο Δαπανών Έργου (Σ.Δ.Ε.)							31.506,59
Απρόβλεπτα 15% Χ (Σ.σ.)							4.725,99
Δημοπρατούμενο Σύνολο (Σ1)							36.232,58
Αναθεώρηση							57,75
Εργολαβικό Σύνολο (Σ2)							36.290,33
Φ.Π.Α. 24% Χ (Σ2)							8.709,68
Σύνολο Δαπάνης Έργου (με Φ.Π.Α.) (Σ3)							45.000,01

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
 ΨΑΧΝΑ 24-7-2017
 Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΔΤΥ

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ
 ΨΑΧΝΑ 24-7-2017
 Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΕΛΕΝΗ ΜΠΟΥΝΑΝΟΥ
 ΠΤΥΧ. ΠΟΛ. ΜΗΧ/ΚΟΣΤΕΣ/Α

ΤΡΙΑΝΤ. ΠΟΥΡΝΗΣ
 ΠΤΥΧ. ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ-ΤΕΣ/Α